Relação de candidatos homologados – Edital PPGAgro 2/2017.

Homologados para o curso de Mestrado

AFONSO HENRIQUE SCHAEFFER

ALÉX FERNANDO COLOMBELLI

ALICE AGOSTINETTO

ALINE GAYESKI

ARTHUR PEGORARO KLEIN

BETINA LOPES MENDES DE ARAUJO

CARLOS DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS

CAROLINA ZUANAZZI TONELLO

DANIEL BRANDELERO

DEBORA MUNARETTO

DIÓGENES CECCHIN SILVEIRA

EMANUELE CAROLINA BARICHELLO

FABIANA BRITTI BACALHAU

FELIPE GUZZO

FELIPE GUZZO

FRANCINE FALCÃO DE MACEDO

FRANCIS JUNIOR RIGO FIORENTIN

GUILHERME BORTOLINI BARRETO

IVAN TRES

JESSICA ANERIS FOLCHINI

JOANA ZAMPRONIO BETT NASCIMENTO

JOSEANE RIZZARDO

LARISSA DAL GALLO MASCHIO

LENIR FÁTIMA GOTZ

LUCAS CANALI

LUCIANO ANTÔNIO EBONE

LUIZ GUSTAVO DE MELLO

MAICON DALVITE CIPRIANI

MAICON SÉRGIO NASCIMENTO DOS SANTOS

MANUELE ZENI

MARCOS KOVALESKI

MARIANA BIFF

MARLUSSI DE OLIVEIRA GARZÃO

MATEUS BATISTA REMOR

NATÁLIA FORCHEZATO WEBBER

PATRICIA NOGUEIRA

RAFAELA BASSAN DA SILVEIRA CERVI

SERLENI GENI SOSSMEIER

SUÉLEN MATIASSO FACHI

TAIS CARINE TRADA

TAMARA FRANCISCA DO PRADO HOFFMANN

Homologados para o curso de Doutorado

 ADALIN CEZAR MORAES DE AGUIAR

ANA MARINA PEDROLO

ANA PAULA HUMMES DO AMARAL

CAMILA VANCINI

CLÁUDIA BRAGA DUTRA

CLÁUDIA FERNANDA CARRARO LEMES

DÉBORA FILIPPI

DOUGLAS ANTONIO DIAS

JOSÉ LUÍS TREVIZAN CHIOMENTO

KASSIANA KEHL

LEANDRO MAYER

RICARDO COSTA LEÃO

Passo Fundo, aos 24 dias do mês de novembro de 2017.

Comissão de Seleção - PPGAgro